
CÓDIGO SAT

UNIDAD SAT

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

Estuche con 24 piezas, colores surtidos, punta doble

Marcador base agua punta doble, colores surtidos.

TINTA

BARRIL
· Plástico.

TAPA
· Plastico.

· TIPO: Bala 2.5 mm y Fina 0.7 mm

· MATERIAL: POM.y PET

· TIPO: Base agua.

PUNTA

Manéjese con cuidado. No se deje al alcance de los niños o úsese bajo
la supervisión de un adulto. No etiquetado para su venta individual.

Escolar / decoración.

LEYENDA PRECAUTORÍA

COLORES

PRESENTACIÓN

AFB-24D

DESCRIPCIÓN

TIPO DE ARTÍCULO

COMPOSICIÓN

· NO TÓXICO
· No rellenable.
· Secado instantáneo.
· Colores surtidos.

CARACTERÍSTICAS

HECHO EN

60121500

H87

China

ESTIBA MÁXIMA:
X CAMAS

MARCADORES DE AGUA

FICHA DE INFORMACIÓN

Verde
oscuro

Café
claro

VerdeVerde
claro

Naranja
claro

AmarilloVerde
medio

Gris

NegroNaranja CaféRojo
oscuro

Magenta Azul
marino

SalmónDurazno LilaFucsia

Rojo

TurquesaAzul
claro

Morado Azul
oscuro

Azul
medio

www.aink.com



COMENTARIOS

DISTANCIA DE ESCRITURA

TIEMPO DE SECADO
· PUNTA: SIN INFORMACIÓN

· ESCRITURA: SIN ONFORMACIÓN

· De 120 a 450 metros. La distancia puede variar en funcion de los colores y
puntas.

RENDIMIENTO

UNIDAD DE VENTA

MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

CÓDIGO DE BARRAS

ANCHO DE ESCRITURA:
2.5 mm

MARCADORES DE AGUA

FICHA DE INFORMACIÓN

PIEZA EMPAQUE SUB-EMPAQUE
(INTERNO) CORRUGADO

Largo

Ancho

Alto

Peso

0.8

0.8

15.8

0.006

11.8

2.6

16.3

0.239

17.3

12.5

16.5

2.6

66

18.8

35

15.5

1 pieza 24 piezas 10 piezas 60 piezas

Largo

Ancho

Alto

Cantidad Cantidad CantidadCantidad

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

Cartón Plástico Madera TelaPapel

ANCHO DE ESCRITURA:
0.7 mm

1 75 02286 76703 0 2 75 02286 76703 7
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